OUVERT DU MARDI AU DIMANCHE
TOUS LES MIDIS & SOIRS 18,90€
LES ENFANTS DE -12 ANS 11,90€

POUR COMMENCER

( +3,50€ pour une deuxieme assiette )

Salade du comprtoir aux noix et radis

PLATS AU CHOIX

( +8€ pour un deuxiéme service )

Contre-filet viande bovine francaise

ou

Filet de poulet francgais
ACCOMPAGNE DE SA SAUCE UNIQUE DU COMPTOIR

- ACCOMPAGNEMENT -

Des pommes frites fraiches

ou

. Des haricots verts aux champignons

*Notre sauce est faite avec des produits frais et premium
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BOISSONS FRAICHES

Evian, Badoit 1/2L 4€ 1L 6€
Perrier 33cl 4€
Coca-Cola, Zero 33cl 4€
Orangina 25cl 4€
Limonade 25c¢l 4€
Ice Tea 33cl A€
Jus de fruits 25cl 4€

Orange, Pomme, Ananas, Abricot

Diabolo 25cl 4€

Grenadine, Fraise, Menthe

BOISSONS CHAUDES

Expresso café re

v £ Expresso décafeine e
’ Cafe allonge 2,5€
Café creme 3€

Cappuccino 3,5€

' Noisette 3€

The -

Menthe, Camomille, Citron




(g & Wb

APERITIFES

Cassis/Péche

Ricard 2cl 4,5€

Perroquet 2cl 5€

Tomate 2cl 5€

Americano 4cl 5€

Panaché 25C1 5,5€

Monaco 25C1 5,5€

MARTINI
Martini Bianco 4cl 4,5€
Martini Rosso 4cl 4,5€
KIR

Kir Normand au cidre 12cl 4,5€

Cassis/Péche

Kir au vin blanc 12¢l 4,5€
3 ‘(',lu'ssis/l’échc

Kir Royal au champagne 12¢l 1€

WHISKY

J&B Ecosse 4c¢l 5,5€
Whisky J&B + Soda 4c¢l 6€
Jack Daniel’s 4cl 6,5€
Johnnie Walker Black Label 4cl 7
VODKA
Vodka + Soda 4cl 5,5€
RHUM
Havana Club Rhum + Soda 4cl 5,5€
GIN
Gin Tonic 4cl 5,5€




VINS ROUGES

Saint Nicolas de Bourgueil

Domaine Mabilau

Médoc cru bourgeois
Chateau Roquegrave
Gigondas

Domaine Dont de Notre Dame

Margaux 2016

Chateau La Galiane

VINS ROSES

Cotes de Provence

Pierrefeu Terre de Ravel - Chateau Montaud

"VINS BLANCS

Poui]]y Fumé

Chateau Favray

BIERES

Desperados 33cl
Leffe Blonde 33 cl

IZCl

T

95€

13,5€

19,5€

IZCl

95<

r2cl

9,5€

75¢l
14,5€
19,5€
27,5€

36,5€

75c¢l

18,5€

75¢l

24,5€

£,
A

CIDRE

Cidre Brut
Cidre Doux

DIGESTIFS

Cognac 4cl
Armagnac 4¢l
Calvados 4cl
Chartreuse 4cl
Get 27 4c¢l

CHAMPAGNE

Coupe de champagne 12cl
Collet

Kir royal au Champagne IZC]
Cassis/Mure/Péche/Fraise/Framboise
Champagne 75c¢l

Collet

Champagne Blanc de Blanc 75cl

Collet

75¢l

12€

12€

10€
10€
10€
10€

10€




Fronages & L

SELECTION DE FROMAGES 9€o00

Assiette de fromages normands

DESSERTS GOURMANDS& GLACES

Tarte tatin et sa cuillere de créme fraiche
Profiteroles avec sa glace vanille de Madagascar
Créme briilée flambée au Calva

Cafe/The gourmand

Chocolat/Cafe liegeois

Trou normand

Irish Coffee

Mi-cuit avec sa glace vanille de Madagascar
Vacherin fruits rouges

[le Flottante

Creme g]acée ( 3 boules )
Vanille, Chocolat, Fraise, Café, Menthe Chocolat
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