- Comptoir de - L'ENTREGOTE

Formule unique

OUVERT DU MARDI AU DIMANCHE TOUS LES MIDIS & SOIRS 18,90€ LES ENFANTS DE -12 ANS 11,90€

· POUR COMMENCER

(+3,50€ pour une deuxième assiette) Salade du comptoir aux noix et radis

· PLATS AU CHOIX

(+8€ pour un deuxième service)

Contre-filet viande bovine française

ou

Filet de poulet français ACCOMPAGNÉ DE **SA SAUCE UNIQUE** DU COMPTOIR

· ACCOMPAGNEMENT ·

Des pommes frites fraîches

ou

Des haricots verts aux champignons

*Notre sauce est faite avec des produits frais et premium

Boissons



BOISSONS FRAÎCHES

Evian, Badoit	ı/2L 4€	ıL 6€
Perrier 33cl		4€
Coca-Cola, Zero 33cl		4€
Orangina 25cl		4€
Limonade 25cl		4€
Ice Tea 33cl		4€
Jus de fruits 25cl		4€
Orange, Pomme, Ananas, Abricot		
Diabolo 25cl		4€
Grenadine, Fraise, Menthe		

BOISSONS CHAUDES

Expresso café		2€
Expresso décaféiné		2€
Café allongé		2,5€
Café crème	A	3€
Cappuccino		3,5€
Noisette		3€
Thé		2€
Menthe, Camomille, Citron		



- Comptoir de -LENTREGÔTE

Vins & Spiritueux

APÉRITIFS

4,5€
5€
5€
5€
5,5€
5,5€

MARTINI

Martini	Bianco 4cl	4,5€
Martini	Rosso 4cl	4,5€

KIR

Kir Normand au cidre 12cl	4,5€
Cassis/Pêche	
Kir au vin blanc 12cl	4,5€
Cassis/Pêche	
Kir Royal au champagne 12cl	ıı€
Cassis/Pêche	

WHISKY

J&B Ecosse 4cl	5,5€
Whisky J&B + Soda 4cl	6€
Jack Daniel's 4cl	6,5€
Johnnie Walker Black Label 4cl	7€

VODKA

Vodka + Soda 4cl		5,5€

RHUM

Havana	Club Rhum + Soda 4cl	5,5€

GIN

Gin Tonic 4cl	5,5€



- Comptoir de -LENTREGÔTE



Vins & Spiritueux

VINS ROUGES	12cl	75cl	CIDRE
Saint Nicolas de Bourgueil Domaine Mabilau	7,5€	14,5€	Cidre Brut Cidre Doux
Médoc cru bourgeois Château Roquegrave	9,5€	19,5€	DIGESTIFS
Gigondas Domaine Dont de Notre Dame	13,5€	27,5€	
Margaux 2016	19,5€	36,5€	Cognac 4cl
Château La Galiane			Armagnac 4cl
and the second second			Calvados 4cl
VINS ROSÉS			Chartreuse 4cl
	12cl	75cl	Get 27 4cl
Côtes de Provence Pierrefeu Terre de Ravel - Château Montaud	9,5€	18,5€	CHAMPAGNE
VINS BLANCS	12cl	75cl	Coupe de champagne 12cl
n 11 r /	,		Kir royal au champagne 12cl Cassis/Mûre/Pêche/Fraise/Framboise
Pouilly Fumé Château Favray	9,5€	24,5€	Champagne 75cl Collet
BIÈRES			Champagne Blanc de Blanc 75cl Collet
D 1 1			
Desperados 33cl		4,5€	
Leffe Blonde 33 cl		4,5€	





Fromages & Dessents

SÉLECTION DE FROMAGES 9€00

Assiette de fromages normands

DESSERTS GOURMANDS& GLACES

Tarte tatin et sa cuillère de crème fraîche	9€
Profiteroles avec sa glace vanille de Madagascar	то€
Crème brûlée flambée au Calva	12€
Café/Thé gourmand	10€
Chocolat/Café liégeois	9€
Trou normand	10€
Irish Coffee	9€
Mi-cuit avec sa glace vanille de Madagascar	9€
Vacherin fruits rouges	12€
Île Flottante	9€
Crème glacée (3 boules) Vanille, Chocolat, Fraise, Café, Menthe Chocolat	8€



- Comptoir de -LENTREGÔTE



-Comptoir de -1951 DEC ATT